Vieno kilimėlio pakeitimas (kilimėlio matmuo 115*200 cm) Pagal poreikį 

2. Vieno kilimėlio pakeitimas (kilimėlio matmuo 85*150 cm) Pagal poreikį 

Paslaugos kaina mėnesiui už 5 kart/sav. valymą yra: 340,00 Eur. + 21% PVM (trys šimtai 

keturiasdešimt eurų 00 ct.). Viso kaina su PVM yra 411,40 Eur. (keturi šimtai vienuolika eurų 40 ct.) per 

mėnesį. 

Į šią kainą įskaičiuotas darbo užmokestis, atostoginiai, soc. draudimas, mokesčiai, visos reikalingos 

priemonės ir įrankiai reikalingi kokybiškai atlikti paslaugą ir kitos išlaidos susijusios su darbuotojų atranka ir